
Innsatsnr: 6 Forfallsdato: 16-06-27 Beløp: 1.400

TATTERSALLS NORSK 1000 GUINEAS  2016

Aife (GB)

Angel Love (GER)

Appelina (DEN)

Bellezza Scuro (GB)

Double End (IRE)

Dreamfyre (IRE)

Focus On Me (IRE)

Haweswater (GB)

Karaliene (IRE)

Lady Marma (IRE)

Miss Vordingborg (SWE)

Rich Jade (USA)

Swan Black (DEN)

Wootton's Walk (FR)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1600 grUnderlag:

Premieskala: 175.000-87.500-42.000-28.000-17.500350.000

Hest Kjønn
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Antal innmeldte hester: 14

Innmelding:Dato: 16-07-14 16-07-08

For 3-årige hopper av engelsk fullblodsrase
Vekt: 3-årige 59 kg

Poeng

110

80

220

80

185

185

82

90

260

85

440

165

50

100

F

75

80

80

68

78

77

71

68

82

80

82

78

0

82

R  Haugen

W  Neuroth

W  Neuroth

C  Slettemark

P  Wahl

C  Erichsen

L  Natt och Dag

C  Malmborg

C  Erichsen

W  Neuroth

S  Jensen

C  Slettemark

T  Hansen

B  Olsen

e. New Approach (IRE) - Waldblume (GER)

e. Pivotal (GB) - Angel Dragon (GER)

e. Appel Au Maitre (FR) - Wings Of A Dove (GB)

e. Cockney Rebel (IRE) - Morning Glory (GER)

e. Lilbourne Lad (IRE) - A Fortunate Life (IRE)

e. Lord Shanakill (USA) - Happy To Chat (IRE)

e. Intense Focus (USA) - Amaduke (IRE)

e. Royal Applause (GB) - Critical Path (IRE)

e. Baltic King (GB) - Finty (IRE)

e. Duke of Marmalade (IRE) - Celeste (FR)

e. Layman (USA) - Crystal Gazer (DEN)

e. Henrythenavigator (USA) - Endless Expanse (IRE)

e. Devil's Drink (JPN) - Kat Dior (SWE)

e. Wootton Bassett (GB) - Tofu (GB)



Slutt på rapport

UTSKRIFT AV INNMELDTE HESTER TIL INNSATS

NJ


